COMUNE DI IMER

Provincia di Trento

[
I

A

,.r..p
: /4
&=

L)

Bl

-

N°43/2024 Registro ord.

Prot. n. 2989

ORDINANZA DI CHIUSURA VEICOLARE DELLA STRADA COMUNALE VIA NAZIONALE DAL PONTE SUL RIO SAN
PIETRO FINO AL CIVICO N. 95 PER MANIFESTAZIONE “BLUSA FESTIVAL” 1 GIORNI 5-6-7 LUGLIO 2024 DALLE ORE

14.30 ALLE ORE 24.00.
IL SINDACO

VISTA la richiesta dell’Associazzione Officina delle Pezze con sede a Imer (TN), con la quale chiede la chiusura della
strada Via Nazionale dal ponte sul Rio San Pietro fino al civico n. 95 per manifestazione “Blusa Festival” i giorni 5-6-
7 luglio 2024 dalle ore 14.30 alle ore 24.00;

VALUTATO necessario provvedere alla chiusura della strada comunale per consentire I'esecuzione della
manifestazione sopra meglio indicata senza recare pregiudizio alla sicurezza pubblica, nel periodo sopra citato e
per i tempi strettamente necessari;

VISTO l'art. 7 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.;

ORDINA

LA CHIUSURA VEICOLARE DELLA STRADA COMUNALE VIA NAZIONALE DAL PONTE SUL RIO SAN PIETRO FINO AL
CIVICO N. 95 PER MANIFESTAZIONE “BLUSA FESTIVAL” | GIORNI 5-6-7 LUGLIO 2024 DALLE ORE 14.30 ALLE ORE
24.00

La presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante affissione all’albo comunale e con la posa dei segnali
occorrenti e regolamentari a norma di Legge, che dovranno essere posizionati, gestiti e rimossi a cura e spese e sotto
la responsabilita del Comune di Imer.

Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza i Funzionari e Agenti di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30.04.1992,
n. 285.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo pretorio, al
TRGA di Trento per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di Legge, in alternativa & ammesso, entro 120
giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Imeér, 28.06.2024
IL SINDACO

Antonio Loss
Questa copia se trasmessa in forma cartacea, costituisce
copia dell’originale informatico firmato digitalmente,
predisposto e conservato presso questa Amministrazione
(art. 3-bis e 71 del D.lgs 82/05). La firma autografa &
sostituita dall’indicazione e stampa del nominativo del
Responsabile (art. 3 D.Lgs 39/93).

Piazzale dei Piazza, 1 — 38050 IMER (TN)
Tel. 0439 67016 — e-mail: info@comune.imer.tn.it - PEC: comune@pec.comune.imer.tn.it - P.1.00276510229

@ | D00MIten
& { /ﬂpﬁ.ﬂhﬂi Ioiomtes ‘ :

DOLOMITS
Famlly FONDAZIONe UNeSCo

TERRITORIO
poLomim

~‘<‘

) | -
| =

IMMERGITI



		2024-06-28T07:30:15+0000
	Antonio Loss




